
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫЕГ 
«КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК» 

МУНИЦИПАЛ т б з б м б л и н ш г  
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH
от «15» февраля 2023 г. № 65 fi 

с. Усть-Кокса

О внесении изменений в Распоряжение
Главы МО «Усть-Коксинский район» РА
от 25.07.2015 г. № 197/1 «О создании комиссии
по межнациональным, межконфессиональным отношениям
и противодействию экстремизма на территории
МО «Усть-Коксинский район»»

В связи с изменением кадрового состава, руководствуясь Положением Администрации 
МО «Усть-Коксинский» РА

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести в приложение № 1 к Распоряжению Главы МО «Усть-Коксинский район» 
РА от 25.07.2015 г. № 197/1 «О создании комиссии по межнациональным, 
межконфессиональным отношениям и противодействию экстремизма на 
территории МО «Усть-Коксинский район» следующие изменения:

Уханова Сергея Ивановича -  главного редактора районной газеты «Уймонские вести» в 
связи с увольнением с работы, вывести из состава комиссии и ввести в состав комиссии 
и.о. главного редактора газеты «Уймонские вести» Танашеву Айну Николаевну.

2. Ввести в состав комиссии по предложению членов комиссии атамана станичного 
Усть-Коксинского казачьего общества Романова Владимира Сергеевича.

Глава
МО «Усть-Коксинский район» Д.Н. Кочевов


